
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO/2022 GERENCIA..  GERENCIA DE MANTENIMIENT

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 30-05-2022 08:30:19

Página:  001

        .00

 138,217.70

Ayuda
Oftalmológica

2022-075-01-00-00-02-11

2022-075-01-00-00-02-11

2022-075-01-00-00-02-11

2022-075-01-00-00-02-11

2022-075-01-00-00-02-11

DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO

TALLER DE VEHICULOS

TALLER DE MAQUINARIA PESADA

TALLER DE SOLDADURA Y TORNOS

TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD

 002

 006

 010

 004

 007

 014

 016

 004

 004

AMBELIS VALLE  ERWIN RENE

BUCU MORAN,  JOSE VIDAL

TREJO PANIAGUA, ADAM JONATHAN

LOPEZ ALVARADO, FREDY

GALINDO REYES,  CRISTIAN GEOVANY

PEREZ   MARIO RENE

REVOLORIO MARROQUIN  OSCAR RAFAEL

PAZ HERNANDEZ, MARTIN

RODRIGUEZ HERNANDEZ  BRAMWELL ALFREDO

020780000174

03-078-000133-0

020780195927

4693094732

3114030201

010780190715

01-078-020249-7

020780196010

020780193762

SUBJEFE DE DEPARTAMENTO

MECANICO

MECANICO DE MOTOS

MECANICO DE MAQUINARIA PESADA

MECANICO DE MAQUINARIA PESADA

TECNICO EN MANTENIMIENTO

MECANICO DE MAQUINARIA PESADA

SOLDADOR

ELECTRICISTA

03/05/2004

02/05/2017

02/05/2008

02/05/2008

02/05/2001

02/05/2001

02/05/1997

02/05/2008

02/05/2003

 22,227.01

  9,626.92

 12,094.28

 12,784.93

 14,717.03

 15,508.70

 17,490.00

 12,439.61

 13,782.92

 20,448.85

  8,856.77

 11,126.74

 11,762.14

 13,539.67

 14,268.00

 16,090.80

 11,444.44

 12,680.29

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 22,448.85

 10,856.77

 13,126.74

 13,762.14

 15,539.67

 16,268.00

 18,090.80

 13,444.44

 14,680.29

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  22,448.85

  23,983.51

  63,660.61

  13,444.44

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0010

 0011

 0012

 0013

 0014

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir
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 138,217.70

 186,194.09

Ayuda
Oftalmológica

2022-075-01-00-00-02-11

2022-075-01-00-00-02-11

2022-075-01-00-00-02-11

TALLER DE ELECTRONICA Y ELECTRICIDAD

TALLER DE REFRIGERACION Y AIRE ACONDICIONADO

SECCION DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

 007

 001

 009

CRUZ ROLDAN, PEDRO

CHAVEZ ROBLES,  FAUSTO RONI

FARFAN ZELADA, JOSE GUILLERMO

020780195994

100730002663

020780196001

TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO

JEFE DE SECCION

CONDUCTOR DE MAQUINARIA PESADA

02/05/2008

03/05/1999

02/05/2008

 11,576.29

 21,955.93

 12,094.28

 10,650.19

 20,199.46

 11,126.74

    400.00

    400.00

    400.00

 12,650.19

 22,199.46

 13,126.74

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  27,330.48

  22,199.46

  13,126.74

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     186,194.09

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO QUETZALES CON 9/100.- (Q     186,194.09)
PUERTO QUETZAL 30/05/2022

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VÉLIZ HERNÁNDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

-0509-

-0509-

 0015

 0017

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00


